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Foredragningslista for kdrstyrelsemote nr 13 2023/2024
vid Stockholms universitets studentkar

2024-05-16, kl. 18:00 — Karsalen

1. Motesformalia

3.

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

Motets 6ppnande

Val av justerare

Fraga om sammantridets stadgeenliga utlysande
Justering av rostlangden

Faststéllande av féredragningslista

Eventuella adjungeringar

Rapporter

2.1.

2.2,

Verksamhetsrapport =

Bolagsrapport m ¢

Anmadlningsdrenden

3.1.
3.2.
3.3.

Fullmaktsbeslut
Motesprotokoll

Redovisning av fortroendevalda

Diskussionsarenden

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.

4.6.
4.7.

SSCO-handlingar
Attest- och delegationsordningen
Karstyrelsens arbetsordning
Datum f6r FUM och STYM 24/25
Uppdragsbeskrivningar
4.5.1. Uppdragsbeskrivning administrator
4.5.2. Uppdragsbeskrivning kommunikator
4.5.3. Uppdragsbeskrivning ombud
4.5.4. Uppdragsbeskrivning systemforvaltare
Arkivering

Detaljerad organisationsplan

Stockholm University Student Union

Visiting address Phone +46 (0)8 15 41 00
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5. Beslutsarenden
5.1. Policy for SUS hedersbetygelser

5.2. Eventuella motionssvar
5.3. Foredragande till fullmiktige
5.4. Bolagsfraga &

6. Ovriga fragor

7. Utvardering

8. Motet avslutas

W Foredras muntligt
« Kompletterande handlingar

@ Sekretessbelagda/kénsliga handlingar
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